
入札結果一覧表（平成30年5月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

（株）東海テクノ　松阪分析センター 2,500,000
（一財）三重県環境保全事業団 1,480,000
（株）テクノ中部 2,800,000
（株）中部環境技術センター 1,440,000 落札
（株）環境科学研究所　三重営業所 辞退
（株）静環検査センター　三重営業所 辞退
（株）MCエバティック　四日市営業所 辞退
（株）東海テクノ　松阪分析センター 2,700,000
（一財）三重県環境保全事業団 1,740,000
（株）テクノ中部 3,600,000
（株）中部環境技術センター 1,680,000 落札
（株）環境科学研究所　三重営業所 辞退
（株）静環検査センター　三重営業所 辞退
（株）MCエバティック　四日市営業所 辞退
（株)タキックス 5,200,000
（有）青木組 5,100,000 落札
松田建設（有） 5,150,000
ツジ(有) 5,200,000
（株）田村建設 5,150,000
（株）百木組 5,180,000
（株）タキックス 5,400,000
（有）青木組 辞退 同日落札制限
松田建設（有） 5,340,000
ツジ（有） 5,350,000
（株）田村建設 5,300,000 落札
（株)タキックス 2,900,000
（株）井戸坂建設 2,950,000
ツジ(有) 2,980,000
（株）コヤマ 2,650,000 落札
（株）田村建設 辞退 同日落札制限
村林産業（有） 2,850,000
（株)タキックス 4,200,000 落札
松田建設（有） 4,380,000
(有)青木組 辞退 同日落札制限
ツジ(有) 4,400,000
（株）田村建設 辞退 同日落札制限
（株）銅勝　多気営業所 2,570,000
（株）中建　多気支店 2,680,000
（有）光産業 2,566,000 落札
（有）三重パイピング工業　多気営業所 2,620,000

　町単維持補修事業
　　町道1549号線外　除草工事

　町単維持補修事業
　　町道五佐奈玉城線外　除草工事

平成30年5月30日

4,200,000

平成30年10月31日

　町単維持補修事業
　　町道朝柄車川線外　除草工事

平成30年5月30日 平成30年10月31日

5,300,000

（株)タキックス平成30年10月31日 一般競争

5,100,000

（株）田村建設 5,347,000 4,277,000

5,147,000 4,117,000
　町単維持補修事業
　　町道多気松阪線外　除草工事

平成30年5月30日 平成30年10月31日 一般競争 （有）青木組

―

3,924,000 ―

2,810,000 2,248,000

入札額

平成30年5月30日

一般競争

一般競争

指名競争

3,517,0004,397,000

2,695,000 2,156,000

　多気町環境基本調査業務委託 平成30年5月9日 平成31年3月22日 （株）中部環境技術センター 1,440,000 3,488,000

平成30年5月30日
　多気町水道事業
　　丹生地区　配水管布設替工事

平成30年8月31日 指名競争 ㈲光産業 2,566,000

　多気工業団地モニタリング調査業務委託 平成30年5月9日 平成31年3月22日 指名競争 （株）中部環境技術センター

（株）コヤマ 2,650,000

1,680,000


